Pouso Alegre 23 fevereiro de 2024

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 004/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, a seguinte alteração no Edital:

1 – NO ITEM 10 – DOS RECURSOS

Fica prorrogado o prazo do recurso para 26/02/2024 07:00 ás 13:00 PRESENCIALMENTE no

endereço:  Rua Comendador José Garcia, nº 280, Centro, 3° andar setor de Vigilância

Epidemiológica da Secretaria Municipal de Saúde.

2– NO ITEM 11: DO RESULTADO

Devido a problemas técnicos o resultado será publicado hoje 23/02/2024 às 17:00h no site da

prefeitura. A classificação final, após a interposição de recurso, se houver, será divulgado no

site da prefeitura no dia 01/03/2024.

Rosaly Esther Vilas Boas Matozzo                                                   Delma Borges da Silva Santos

Secretária Municipal de Saúde                                                       Gerente de Vigilância em Saúde